2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___»_________  2024 г.

  № __
Об отмене постановления Администрации Молчановского сельского поселения от 10.03.2023 № 40 «Об утверждении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, при движении таких транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования Молчановское сельское поселение»
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНАВЛЯЮ:
1.Отменить постановление Администрации Молчановского сельского поселения от 10.03.2023 № 40 «Об утверждении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, при движении таких транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования Молчановское сельское поселение».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Молчановское сельское поселение»
(http://sp-molchanovo.ru/).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2024 года.

Глава
 Молчановского сельского поселения

  Д.В. Гришкин